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Pucko otvoreno uciliste Krapina

Galerija grada Krapine
Magistratska 25, Krapina

11.2.-10.3.2023.



Vanda Bilinski Ivancica Cviti¢ Znidarcic Franko Toncinic
Zurich, Svicarska i Zagreb, Hrvatska Zagreb, Hrvatska Rijeka, Hrvatska
e-mail: vandab@sunrise.ch e-mail: frankotoncinic2013@gmail.com
mob: 091 1637 867 ili 0041 78 687 4845 tel: 01 483 4495, mob: 098 9969 779 mob: 098 1886 462

Vanda Jurkovic
Zagreb, Hrvatska
e-mail: vandalonia@yahoo.com
mol: 091 7847 296

Vilim Jurman
Krapina, Hrvatska
e-mail: mjurman555@gmail.com
mob: 098 9022 558

Bozena Stih Balen
Zagreb, Hrvatska
tel: 01 243 0725

Sanja Srbljinovi¢ Cucek
Zagreb, Hrvatska
e-mail: sanja.scucek@gmail.com
mob: 098 9722 144

Dani Zbontar
Ljubljana, Slovenija
e-mail: dani.zbontar@gmail.com
tel: +386 41 742 000

Irina Balen Garland
Zagreb, Hrvatska
e-mail: garland.irina@gmail.com
mob: 091 3231 318

Nina Rupel
Ljubljana, Slovenija
e-mail: nina.rupel@gmail.com
tel: +386 41 789 579

Anita Cvanciger
Zagreb, Hrvatska
e-mail: anitacvanciger@gmail.com
mob: 098 416 994

Slavka Pavic
Zagreb, Hrvatska



Zelimir Zlatic
Zagreb, Hrvatska
e-mail: zlaticzelimir@gmail.com
mob: 098 9043 295

Lidija Filipec Stanislav
Zagreb, Hrvatska

e-mail: lidijafilipecstanislav@gmail.com

mob: 095 9141 414

Inga Burmudzija
Zagreb, Hrvatska
e-mail: inga.burmudzija@gmail.com
mob: 091 6139 382

Zdenko Brloznik
Velenje, Slovenija
e-mail: zdenkobrloznik@gmail.com
tel: +386 41 738 109

Alenka Tominac
Dugo Selo, Hrvatska
e-mail: atominacl2@gmail.com
mob: 091 7938 582

Biserka Oreskovic
Osijek, Hrvatska
e-mail: biserka@oreskovic.me
mob: 098 205 934

Jasenka Smrekar
Zagreb, Hrvatska
e-mail: jasenkasmrekar@gmail.com
mob: 092 2894 801

Zvjezdana Zuzic¢
Zagreb, Hrvatska
e-mail: zvjezdana stela@gmail.com
mob: 098 766 407

Andreja Kruselj Pavlic¢i¢
Zagreb, Hrvatska

e-mail: andrejakruselj@net.hr, andydizajp@gmail.com

mob: 091 1550 934

Zeljko Vodopic
Zagreb, Hrvatska
e-mail: zeljko.vodopic@gmail.com
mob: 091 7530 998

Vesna Tausanovic
Ljubljana, Slovenija
e-mail: vesna.tausanovic@gmail.com
tel: +386 41 592 074
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Zeljka Korbar
Zagreb, Hrvatska

e-mail: korbarzeljka@gmail.com

mob: 098 1959 518



Vesna Bajric¢
Zagreb, Hrvatska
e-mail: bajric.vesna@gmail.com
mob: 099 5617 457

Jasna Kmetec
Ljubljana, Slovenija
e-mail: jkjasnakmetec@gmail.com
tel: +386 31 6378 04

Igor Petlevski
Zagreb, Hrvatska
e-mail: igor.petlevski@gmail.com
mob: 091 9292 230

Zora SusSak
Zagreb, Hrvatska
e-mail: zg.susak@gmail.com
mob: 098 9054 786

Milica Kopic¢
Zagreb, Hrvatska
e-mail: milicakopic274@gmail.com
mokb: 091 5598 500

Rajka Torbasinovic
Cazma, Hrvatska
e-mail: t-projekt@t-projekt.hr
mob: 091 2772 522

Bojana Zokalj Jesih
Ljubljana, Slovenija
e-mail: bojajesih@gmail.com
tel: +386 31 255 420

Jadranka Suckovski
Zagreb, Hrvatska
e-mail: yaya250461@gmail.com
mob: 098 9814 109

Visnja Krpan
Zagreb, Hrvatska
e-mail: baka246@gmail.com
mob: 098 1815 719

Zdravka Jurman
Krapina, Hrvatska
e-mail: zdravka jurman@gmail.com
mob: 098 9252 115

Sanja Ravnih Horvat
Zagreb, Hrvatska
mob: 098 691 970

Ana Cizmek
Sv. Kriz Zacretje, Hrvatska
e-mail: ankacizmek@gmail.com
mob: 098 1664 296



Miljanka Simsic¢
Ljubljana, Slovenija

e-mail: miljanka.simsic@gmail.com

tel: +386 31 204 225

Marija Bozek Herout
Zagreb, Hrvatska
e-mail: marija.bozekl@gmail.com
mob: 098 1621 362

Ljiljana Trsan
Zagreb, Hrvatska
e-mail: ljijana.trsan@gmail.com
mob: 091 5828 242

Veronika Zidar
Ljubljana, Slovenija
e-mail: veronika.zidar@gmail.com
tel: +386 51 319 410

Ingeborg Crnogaj
Zagreb, Hrvatska
e-mail: crnogaji@yahoo.com
mob: 098 517 164

Marija Umek
Ljubljana, Slovenija
e-mail: neva.umekl@gmail.com

Jadranka Caleta
Zagreb, Hrvatska
e-mail: jadranka.caleta@gmail.com
mob: 091 1874 897

Ana Hrecuk
Velika Mlaka, Hrvatska
e-mail: ana.hrecuk@gmail.com
mob: 091 7319 858

Mirjana Marenic
Velika Gorica, Hrvatska
e-mail: nana2449@gmail.com
mob: 098 9275 471

Ani Erjavec
Ljubljana, Slovenija
e-mail: anica.erjavec60@gmail.com
tel: +386 41 981 818

Aleksandra Basta
Zagreb, Hrvatska
e-mail: aleksandrabasta@gmail.com
mob: 098 9434 993

Simona Breskvar
Ljubljana, Slovenija
e-mail: simona.breskvar@gmail.com
tel: +386 41 808 767



lvana Matosi¢ lvana Turjak-Cebohin Veronika Dogar

Zagreb, Hrvatska Zagreb, Hrvatska Ljubljana, Slovenija
e-mail: ivana@bluewet.hr e-mail: itcebohin@gmail.com e-mail: peeweel337@gmail.com
mob: 098 459 791 mob: 091 2928 091 mob: +386 68 679 248
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Katica Podlesek Davorin Zitnik-Zito Ana Radic
Zagreb, Hrvatska Zagreb, Varazdin, Hrvatska Zagreb, Hrvatska
e-mail: kpodlesk8@gmail.com e-mail: davorin.zitnik@zagreb.hr e-mail: divineenergyana@yahoo.com
mol: 098 1869 035 mob: 091 7812 734 mob: 091 7273 222

Danica Kustrak Purdica Horvat Karla Sedak Bencic
Zagreb, Hrvatska Zagreb, Hrvatska Zagreb, Hrvatska
e-mail: d.kustrak@gmail.com e-mail: durica61@yahoo.com
mob: 095 5790 966 mob: 098 218 009

Ana Horvaticek lvanisevic¢ Kristina Giljanovi¢ Ksenija Marec
Zagreb, Hrvatska Zagreb, Hrvatska Zagreb, Hrvatska
e-mail: ahiadela69@gmail.com e-mail: giljanovic kristina@gmail.com mob: 091 7916 697

mob: 091 5221 992



Dubravka Zdjelar Peheim Zorica Dragicevic Melita Tomas
Zagreb, Hrvatska Zagreb, Hrvatska Osijek, Hrvatska
tel: 01 2319 418 e-mail: melimaytomas@gmail.com
mob: 098 1835 982

Zdenko M. Slibar Tia Vidovic lvana Jagacic¢
Zagreb, Hrvatska Zagreb, Hrvatska Zagreb, Hrvatska
e-mail: jasminka.koretic@gmail.com e-mail: ivanajagacic@euured.eu
mob: 098 9706 025 mob: 098 9804 880

F.J

Zdenka Lazar Jadranka Jurinjak Ana Kucko
Krapina, Hrvatska Zagreb, Hrvatska Sv. Kriz Zacretje, Hrvatska
e-mail: zdenka.lazar@gmail.com mob: 098 527 525

molb: 095 505 5663

L
Voloshina Hrdelja Andro Desin Vesna Plavec
Sv. Kriz Zacretje, Hrvatska Gruda - Molunat, Hrvatska Slovenska Bistrica, Slovenija
e-mail: adesin@gmail.com e-mail: vesna.plavec21@gmail.com

mob: 098 345 444 tel: +386 70 406 623



Marjan Crnic¢ Jan Jambrek Marija Nimac Cuncic
Oplotnica, Slovenija Zagreb, Hrvatska Mraclin, Hrvatska

e-mail: marjan.crnic@gmail.com e-mail: jambrekjan@gmail.com e-mail: marija.nimacll@gmail.com
tel: +386 30 240 140 mob: 091 5817 732 mob: 095 9087 271

Vlasta Jambrek Marija Sambolek Hrvoje Sambolek
Zagreb, Hrvatska Zagreb, Hrvatska Zagreb, Hrvatska
e-mail: merkart@yahoo.com e-mail: jasna.sambolek@gmail.com e-mail: h.sambolek@gmail.com

mob: 092 1049 365

Dragica Bestak Jozica Vidmar Darinka Maze
Zagreb, Hrvatska Velenje, Slovenija Velenje, Slovenija
e-mail: bestak@kbc-zagreb.hr e-mail: tatjan.vidmar@jskd.si e-mail: anton.maze@siol.net

Barbara Belini¢ Jasmina Pecotic Majda Lazanski
Zagreb, Hrvatska Samobor, Hrvatska Krapina, Hrvatska
e-mail: barbara.belinic@hotmail.com mob: 098 432 133 mob: 091 1165 785

mob: 098 476 751
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Ljubica Lovrencic Njegoslav Blazek André Jost
Zagreb, Hrvatska Planina Gornja, Hrvatska Zagreb, Hrvatska
e-mail: llovrencic80@gmail.com e-mail: blazsova@gmail.com e-mail: andrejost@yahoo.com

mob: 098 282 673

Tina Lee Odinsky-Zec Vesna Rems Dobrin Jasminka Kutic
Zagreb, Hrvatska Zagreb, Hrvatska Zagreb, Hrvatska
e-mail: tlozec@gmail.com e-mail: vesna.remsdobrin@gmail.com e-mail: jalsminka@gmail.com
mob: 091 558 304 mob: 098 747 373 mob: 091 3840 368

Irena Poje-Oxenham Ljiljana Piskor Roberta Burokovi¢ Jagodic
Zagreb, Hrvatska Zagreb, Hrvatska Zagreb, Hrvatska
e-mail: irena.oxenham@gmail.com e-mail: ljiljanapiskor@gmail.com e-mail: roberta jagodic@gmail.com
mob: 091 5881 341 mob: 098 382 109 mob: 098 1861 941

Biserka Filipan Kralji¢ Gregor Kraljic Aleksandra Treppo Vukosic
Velenje, Slovenija Velenje, Slovenja Samobor, Hrvatska
e-mail: sasatreppo@gmail.com



Sanja Muzini¢ Lukic
Sv. Nedelja, Hrvatska
e-mail: cujic.sanja@gmail.com
mob: 091 7973 774

Matea Banoza Blazevic
Zagreb, Hrvatska
e-mail: mateadesign@windowslive.com
mob: 091 333 6633

Karmen Tatarevic
Samobor, Hrvatska
mob: 091 7898 218

Ines Dabic
Zagreb, Hrvatska
e-mail: ines.dabic@gmail.com
mob: 098 344 379

Arnalda Bulva
Samobor, Hrvatska
e-mail: arnalda.bulva@gmail.com
mob: 098 9722 136

Jela Horvatic
Zagreb, Hrvatska
e-mail: horvatic jela@outlook.com
mob: 099 2173 551

Julijana Rodi¢c Ozimec
Zagreb, Hrvatska
e-mail: jor@hi.t-com.hr
mob: 099 2155 360

Karmen Pticar
Zagreb, Hrvatska
e-mail: karmen.design@gmail.com
mob: 098 708 877

Helenka Uzbinec
Zagreb, Hrvatska
mob: 091 6050 188

Mirjana Karlusi¢
Zagreb, Hrvatska
mob: 098 9811 866

Ksenija Boljevac
Zagreb, Hrvatska
mob: 091 5194 644
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Ksenija Seletkovic¢
Zagreb, Hrvatska
mol: 098 396 347



Alemka Dunaj
Dugo Selo, Hrvatska
e-mail: alemkadu@gmail.com
mob: 091 5793 25

Iva Brajkovic
Zagreb, Hrvatska
e-mail: brajkovic.iva@gmail.com
mob: 098 9921 126

Marica Gaspar
Zagreb, Hrvatska

e-mail: gaspar_ceramics@protonmail.com
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Mirna Brajkovic
Zagreb, Hrvatska
e-mail: mirnabridget@gmail.com
mob: 099 600 1660

Jasmina Marusic
Zagreb, Hrvatska

e-mail: jasmina.marusi@gmail.com

mob: 091 5677 341

Darija Dominkovic
Pisarovina, Hrvatska
e-mail: darijad@hotmail.com
mob: 091 1312 882

Tina Milicevic
Velika Buna, Hrvatska

e-mail: tinamilicevic2312@gmail.com

molb: 091 7935 178

Vlatka Strahonja
Zagreb, Hrvatska
e-mail: vstrahonja@gmail.com
mob: 091 5664 497

Darko Varga
Zlatar, Hrvatska
e-mail: darko.vargal@kr.t-com.hr
mob: 098 812 257

Jadranka Mlinar
Zagreb, Hrvatska

e-mail: jadranka.mlinar@gmail.com

mob: 091 5726 487

Mirjana Drempeti¢-Hanzic

Zabok, Hrvatska

e-mail: mirjanadh@icloud.com

mob: 091 5819 153

Laura Rainbow
Brezovica, Hrvatska
e-mail: rainbow@arcus.com
mob: 091 5005 000



Cecilija Zmahar Alma Orli¢ Donat Orli¢
Ljubljana, Slovenija Zagreb, Hrvatska Zagreb, Hrvatska
e-mail: andrej.godesa@gmail.com mob: 091 5541 216 mob: 091 5692 845
tel: +386 31 754 224

Vesna Sprljan Valerija Jelcic Zoran Babic Meta Zvan
Zagreb, Hrvatska Zagreb, Hrvatska Krapina, Hrvatska Ljubljana, Slovenija
e-mail: vesnasprljian@gmail.com e-mail: valerijajelcic2410@gmail.com e-mail: zoranatural@gmail.com e-mail: meta.zvan@gmail.com
mob: 095 9077 198 mob: 091 5748 603 molb: 098 773 860 mob: +386 51 411 935
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Djecji vrti¢ “Utrina”, Zagreb Skola za umjetnost, dizajn,
Skupina: Slonici grafiku i odje¢u Zabok

mentorice: Katica Podlesek, Ana Hrecuk mentorica: Carmen Bacura Potodic

Paula Gabud

Gabrijela Kasic Helena Petric




Skola za umjetnost, dizajn, grafiku i odje¢u Zabok
3. DI

mentorica: dr.art. Mirjana Drempeti¢ Hanzic¢

Magdalena Haluzan, Tomislav Tovernic¢, Andrej Vujacic, Lorena Prekaj, Dora Kruselj. Ruta Matesi¢, Ana Kranjcec

4. DI

mentorica: dr.art. Mirjana Drempeti¢ Hanzi¢

Magdalena Skreblin Noa Turcin
Fran Korman

Marina Miksa

Ruzica Malla
Maja Tomaskovic

Petra Novalija Tea Slogar




Graditeljska skola Cakovec, odjel Likovna umjetnost i dizajn, Cakovec
voditeljica: Darija Dujam, mag.art.

Hana Ribaric¢

lvica Safari¢ Marija Pipinic Mislav Safari¢ Tara Janusic Vanja Mitrasinovic¢

voditeljica: Tanja Karas

Anamarija Knezic¢ Anja Rukljac Arwen Vrbanic Elvira Mihoci Eva Horvat
Irena Brankovic Nera Dolar Sonja Lovrinovi¢ Tara Jambrovic
3.c

voditeljica: Tamara Mustac




Dom za starije osobe Centar, Zagreb - voditeljica: Ana Horvaticek Ivanisevic

=

Anica Aurelija Jelena Jelena

lvic Rogic Hrvoj Zvonarek
Mira

Katica Pothraski Slavica

Vlainic Kojic Butkovic

Mirjana Drempeti¢ Hanzic

Mirna Jaksi¢

Mirjana Janzek Danijela Janzek Dubravka Sumiga Katarina Novak Nikola Kranjcec
Hocurscak

Zaklada ZAJEDN|CK| PUT - grupa “Nijanse"- struc¢na voditeljica: Suncica Balazic - Stjepanovic

Dora Culo Biserka Banovic¢ Ljiubica Vlahovi¢ Gordana Bogdan-Bohacek
Zagreb, Hrvatska Zagreb, Hrvatska Zagreb, Hrvatska Zagreb, Hrvatska
e-mail: dora kirin@gmail.com e-mail: biserka.banovic@gmailcom  e-mail: jubica.vlahovicl@gmail.com e-mail: goga2b@gmail.com
mob: 091 5747 089 mob: 099 3000 455 mob: 098 616 856 mob: 095 5654 508

Goranka Lugomer Armano Blanka Salki¢ Jasna Perica Ana Bikanovi¢ Mira Jankovi¢

Zagreb, Hrvatska Zagreb, Hrvatska Zagreb, Hrvatska Zagreb, Hrvatska Zagreb, Hrvatska
e-mail: glugomer@ffzg.hr e-mail: blanka.salkicd@gmailcom e-mail: jasna.pericaO2@gmail.com

mob: 098 1919 723 molb: 098 9541 758 mokb: 091 2011 665 mob: 098 1331 241 mob: 095 5135 604



PUCKO OTVORENO UCILISTE KRAPINA IZDAVAC POU Krapina, Galerija grada Krapine, Magistratska 25 / ZA IZDAVACA Grozdana Pavlovié
GALERIJA GRADA KRAPINE UREDNICA KATALOGA Vesna Kunstek / LIKOVNI POSTAV Vesna Kunstek

MAGISTRATSKA 25 NAKLADA 200 kom / DIZAJN | TISAK Idea graf d.o.0. / 2023.
tel./fax: 049 370 810

e mail: galerija.krapina@gmail.com
www.krapina.net

I1zlozbu je financijski potpomoglo
Ministarstvo kulture i medija RH.




